PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ РАБОТОДАТЕЛЕЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ»
ПРОТОКОЛ № 14
заочного заседания Правления

регионального объединения работодателей

«Союз работодателей Хабаровского края» (РОР СРХК)

г. Хабаровск

19 апреля 2017 г.
Участвовали в голосовании:

Члены правления:
	1.
	Пекарш Александр Иванович
	Председатель Правления РОР «Союз работодателей Хабаровского края»

	2.
	Распутина Милана Юрьевна
	Генеральный директор Исполнительной дирекции РОР «Союз работодателей Хабаровского края»

	3.
	Смоленцев Сергей Константинович
	Исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

	4.
	Фёдоров Александр Олегович
	Генеральный директор ООО «СтройДорСервис»

	5.
	Степанов Сергей Владимирович
	Генеральный директор ООО «Строительная компания «Лунный свет»

	6.
	Пудовиков Сергей Сергеевич
	Главный врач КГБУЗ «Краевая клиническая больница № 1 им. профессора С.И. Сергеева»

	7.
	Лось Татьяна Анатольевна
	Генеральный директор АО «Ликёро-водочный завод «Хабаровский»

	8.
	Иванченко Сергей Николаевич
	Ректор ФГБОУ ВО «Тихоокеанский государственный университет»

	9.
	Глушков Федор Яковлевич
	Генеральный директор ОАО «Дальстроймеханизация»

	10.
	Востриков Игорь Юрьевич
	Президент Дальневосточной торгово-промышленной палаты

	11.
	Ткаченко Денис Александрович
	Генеральный директор ООО «Сергеевское»

Председатель – Пекарш А.И.

Секретарь       – Ижмукова Е.С.
Повестка:
1. О приеме новых членов в состав Союза.

2. О проведении общего собрания членов Союза, находящихся в г.Комсомольск-на-Амуре, Амурск, п.Солнечный, с целью создания филиала РОР «СРХК» в г. Комсомольск-на-Амуре.

По первому вопросу: О приеме новых членов в состав Союза.
РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Союза работодателей Хабаровского края согласно уставу Общество с ограниченной ответственностью «ГПК» и установить размер взносов:

вступительный – 15 000 руб.,

ежемесячный членский – 500,00 руб.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  11,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По второму вопросу: О проведении общего собрания членов Союза, находящихся в г.Комсомольск-на-Амуре, Амурск, п.Солнечный, с целью создания филиала РОР «СРХК» в г. Комсомольск-на-Амуре.

РЕШИЛИ:
2.1. Провести общее собрание членов Союза, находящихся в г.Комсомольск-на-Амуре, Амурск, п.Солнечный, с целью создания филиала РОР «СРХК» в г. Комсомольск-на-Амуре.

2.2. Назначить ответственными за проведение собрания Распутину Милану Юрьевну, генерального директора Исполнительной дирекции РОР «СРХК», и Жорника Александра Викторовича, директора ООО «ГПК».

Срок до 31 мая 2017 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  11,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель Правления

А.И. Пекарш
[image: image2.jpg]

Секретарь

Е.С. Ижмукова
PAGE